PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского   района

Ханты - Мансийского автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 30» декабря 2013 года                                                                                    №    250
пгт. Куминский

Об уровне платы граждан за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения потребителям городского поселения Куминский
на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь приказами Федеральной службы по тарифам России от 15 октября 2013 года № 191-э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», от21 октября 2013 года № 192-э/3 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год», приказами Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 ноября 2013 года № 98-нп «Об установлении одноставочных тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и водоотведение», от 26 ноября 2013 года № 104-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям», администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Организации коммунального комплекса обществу с ограниченной ответственностью «Спектр-Л», оказывающей услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения в городском поселении Куминский, применять для расчетов с населением на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года тарифы, утвержденные Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, с учетом уровней платы граждан (приложение).

2.  Граждане, проживающие в жилых помещениях любой формы собственности, чьи расходы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг превышают региональные стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг, могут обратиться в органы социальной защиты населения за получением субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.
	Глава городского поселения Куминский

	                       С.Г. Ермаков

Приложение

к постановлению администрации городского поселения Куминский

от «30» декабря  2013 года № 250

Уровень платы граждан за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения в городском поселении Куминский
на период с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года

	(рублей за единицу, с учетом НДС)

	Наименование поселения
	Период применения уровня платы граждан
	Теплоснабжение
	Водоснабжение

(питьевая вода)
	Водоотведение

	Уровень платы граждан
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно)
	Уровень платы граждан
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно)
	Уровень платы граждан
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно)

	прием, транспортировка, очистка сточных вод
	очистка сточных вод

	%
	рублей за 1 Гкал
	%
	рублей за 1 м3
	%
	рублей за 1 м3

	Городское поселение Куминский
	с 01.01.2014 года по 30.06.2014 года
	100
	2763,36
	100
	62,09
	100
	86,06
	43,45

	с 01.07.2014 года по 31.12.2014 года
	100
	2884,62
	100
	64,76
	100
	89,76
	45,09